
 

Právnická fakulta Univerzity Karlovy telefon: +420 221 005 330 
Akademický senát e-mail: vanova@prf.cuni.cz 

nám. Curieových 901/7 datová schránka: piyj9b4 
116 40 Praha 1 http://www.prf.cuni.cz 

 

 

  

  

  

 
V Praze dne 15. května 2018 

UKPF/  51382  /2018 
 
 

Věc: Předložení novely Pravidel pro přiznávání stipendií na PF UK 

V souladu s čl. 14 odst. 1 Statutu UK předkládám Akademickému senátu UK návrh novely 

Pravidel pro přiznávání stipendií na PF UK. 

Tato novela byla schválena na zasedání AS PF UK konaném dne 15. května 2018. U novely 

předkládám samotný návrh, úplné znění, důvodovou zprávu a pracovní materiál (novelizační body 

a důvodovou zprávu). 

Obsahem novely je využití možnosti dané čl. 12 odst. 3 Stipendijního řádu UK, podle kterého 

může vnitřní předpis fakulty stanovit, že doktorandské stipendium se navyšuje o další částku (nejvýše 

v současné době o 2 000 Kč měsíčně; AS UK však schválil navýšení této částky na 10 000 Kč měsíčně) 

po úspěšném splnění určené studijní, vědecké nebo jiné povinnosti či povinností studenta. 

Prosím o projednání tohoto návrhu ještě na červnovém zasedání AS UK. 

 

 

doc. JUDr. Radim Boháč, Ph.D. 

předseda AS PF UK 

Přílohy:  

1) Změna Pravidel pro přiznávání stipendií na PF UK 
2) Úplné znění Pravidel pro přiznávání stipendií na PF UK s vyznačením navrhovaných změn 
3) Důvodová zpráva 
4) Pracovní materiál (novelizační body s důvodovou zprávou)  

 

doc. PhDr. Tomáš Nigrin, Ph.D. 
předseda AS UK 
Univerzita Karlova 
Ovocný trh 560/5 
Praha 1, 116 36 


